

Interpellation till regionstyrelsens ordförande**Hur kommer Region Norrbotten att hantera uppskjuten vården?**

I vårt förslag till omstartsprogram för Norrbotten ser vi behov av kraftfulla åtgärder för att korta köer, för att göra fler undersökningar och operationer till alla de som nu väntar i kön.

Vi är i ett läge där vi behöver hitta nya arbetssätt, använda medarbetare som idag inte fullt ut får använda sin kompetens och dra nytta av sin erfarenheter. I Norrbotten har vi idag operationsalar och många gånger även kompetens på flertalet områden som inte får använda sin kompetens vid länts fem sjukhus.

Norrbotten behöver nu ställa om, ta tillvara organisationens förmåga med ett tillitsbaserat arbetssätt att starta upp operationsverksamhet i våra befintliga operationslokaler. Nu gäller det att använda såväl personella resurserna som tidigare års ekonomiska överskott effektivt och därmed stärka organisationen långsiktigt.

Vissa kompetenser kan behöva upphandlas, men att det är angeläget att Region Norrbotten i så stor utsträckning som möjligt utförs av regionens medarbetare i regionens lokaler. Men vi ser med alvar på problemet med att många idag rapporterar en situation där vi kommit till en punkt där många snart inte orkar mera. Här krävs mer tillit och ersättning för att medarbetarna ska känna sig sedda och delaktiga. Norrbottningar vill inte se marknadslösningar och privatiseringar.

Ser ordförande möjligheten att Region Norrbotten kan göra fler operationer på länets samtliga fem sjukhus med egen vårdpersonal i egen organisation, och vad kommer du i så fall då att göra?

Vilka insatser avser Region Norrbotten att göra för att utveckla arbetsmiljön och göra personalsatsningar för återrekrytering och kunna behålla kompetens och medarbetare med lång erfarenhet?

Socialdemokraterna i Norrbotten

Elisabeth Lindberg
Regionfullmäktigeledamot (s)

Anders Öberg
Regionråd i oppositionen (s)

Johannes Sundelin (s)
Regionfullmäktigeledamot (s)

Helena Öhlund
Regionfullmäktigeledamot (s)